Program

Svetslararmotet 2023

Ladda ner ditt eget program
till din mobil
www.svets.se/SLM2023

Erfarenhetsutbyte gor oss battre

Vad fungerar bra? Vad kan vi gbra battre? Hur gor ni
andra? Arets tema ar Erfarenhetsutbyte.

SLM erbjuder saval paneldiskussioner och grupparbete
blandat med foredrag.

SVETSLARARMOTET

#SLM2023

For sjatte areti rad kommer vi altt utnamna arets basta Anvand gama var hashtag nar du delar pa
IW-elev, IW-utbildare och svetslarare. sociala medier.

Vara samarbetspartners finns pa plats ute i Lustikullas
ljusgard och visar upp det senaste inom svetsning.




P rog ra m Torsdag 28 september

Tid
08.30-09.30

09.30-09.35
09.35-10.00

10.00-10.25

10.25-10.50

Minipaus 10 min
11.00-11.25

11.25-12.45

12.45-13.10

13.10-13.35

13.35-14.15

14.15-15.00

15.00-15.25

15.25-15.50

15.50-16.15

16.15

18.15

19.00

22.00

Innehall

Registrering och utstdllning. Kaffe och smorgas serveras.
Inledning. Lars Campbell, ordférande f6r SLM.

Information frin Svetskommissionen. Mathias Lundin,
vd.

Erfarenheter vid certifieringar av tillverkare av
stalkonstruktioner enligt EN 1090 kopplade till
SS-EN 3834. Jan Gunnar (Jonne) Nilsson, A3Cert.

De vanligaste forekommande svetsavvikelserna i
branschen vid tillverkning och montage kopplade till
specifik metod. Ulla Zetterberg Anehorn, Dekra.

Provning av svetsar i samband med svetsarprovning
och WPQR. Jonas Kihlsmark, Kiwa.

Lunch och utstillning.

Nya processer och funktioner inom TIG: Dynamic
Wire, Arc Tig och Cycle Tig. Tomas Sjostedt, Axson.

IW-skola med gymnasieldrlingsprogram som ger
anstillningsbara elever. Stefan Bohlin och Glenn
Andersson, Kungsmadskolan.

Paneldiskussion om larlingsutbildning. Moderator
Mathias Lundin, vd SvK.

Kaffepaus och utstdillning.

Handhéllen laser. Peter Norberg, Svetsmaskinservice
Wesslander AB.

Gassikerhet. Staffan Lahti, Linde.

Utdelning av utmairkelser och stipendier till arets
IW-lédrare, IW-elev och IW-skola.

Summering av dagen.

Samling pa Nybrokajen, Kajplats 13 for batresa ut till
Fjaderholmarna.

Middag pa Fjaderholmarnas krog.

Baten avgar fran Fjaderholmarna och ér ater vid
Strandkajen kl. 22.30. Obs! Viktigt att komma i tid. Det
ar en reguljartur med Stromma kanalbolaget och vi har
forkopta biljetter.

Lasvart om svetsutbildning

Dimensionering
av gymnasieskolan

IW ska vara svetsbranschens
minimikrav

Svetsarprovningsintyg
vs utbildningsbevis

(Kraver prenumeration pa
magasinet Svetsen.
www.svetsen.se)

Information

Om du har fler fragor kring
dagarna, kontakta Asa
Malmaqvist, www.svets.se/asa
eller 08-120 304 07



P rOg ra m Fredag 29 september

Tid Innehall

08.30-09.00 Kaffe och utstillning.

09.00-09.15 Rapport om det senaste inom svetsvarlden fran
svetsmdssan i Essen. Per Brannstrom.

09.15-09.25 Digitalisera ditt kvalitetsarbete. Sargis Sargsyan, arets
svetsldrare 2022.

09.25-09.40 Information om digitalisering av IW. Johan Ankre,
Svetskommissionen.

09.40-10.05 Om att férandra ungdomars attityder och

forestillningar om att arbeta pa ett industri- eller
teknikforetag. Jenny Bramell, IUC.

10.05-11.00 Workshops — Hur kan vi locka fler till svetsyrket?
Indelning i grupper och kort redovisning.

11.00-12.00 Utstdllning och lunch.

12.15-14.30 Svetsdemonstrationer.

14.30 Svetsldrarmétet avslutas.

Med reservation for dndringar.
Arrangérer

KoMAISSIONEN

Huvudsamarbetspartners

& KEMPPI

N{PVATIC

LINCOLN
ELECTRIC

ITW Welding
A, . ”
AX % @ Miller. W
Samarbetspartners

Air Liquide Gas AB, EWM, Lernia utbildning AB, Nippon Gases AB, Strandmollen

MmiCATR0NiC

Lasvart om svetsutbildning

Utbildad eller provad svetsare

Kampen om industrins
kompetensbrist

Ska Arbetsformedlingen
verkligen betala
svetsarprévningar?

SLM

SVETSLARARMOTET

#SLM2023

Anvand garna var hashtag nar du delar pa
sociala medier.




